
 

(証券コード：2714) 
 

2020年６月３日 

株 主 各 位 
東京都品川区北品川四丁目７番 3 5号 
 

プ ラ マ テ ル ズ 株 式 会 社 
 

代表取締役社長 岸 本 恭 太 

 
第91回定時株主総会招集ご通知（正誤表） 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 さて、６月３日付けで送付致しております、当社「第91回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の

一部に誤りがございました。深くお詫び申し上げますとともに、以下のとおり訂正させていただきま

す。 

敬 具 

記 

 

 訂正箇所（訂正箇所には下線＿を付しております） 
 ９ページ 第４号議案 補欠監査役１名選任の件 
      北岡 宏氏の生年月日 
 
（訂正前） 

    社 外 
  

■ 所有する当社の株式数 
 －株 
  
  
  
  

 

 
 

 
き た お か   ひろし 

北岡  宏 （1956年２月18日生） 
     

 
 
（訂正後） 

    社 外 
  

■ 所有する当社の株式数 
 －株 
  
  
  
  

 

 
 

 
き た お か   ひろし 

北岡  宏 （1956年１月２日生） 
     

 
 

以 上 


